
Powiatowy Dom 

Samopomocy-CRK w 

Białogardzie Załącznik nr 3 do bilansu z 2024 r. 

(nazwa jednostki)

Wzajemne rozliczenia między jednostkami "konto 976" -  ZWIĘKSZENIA FUNDUSZU

L.p.
Nazwa jednostki 

powiatowej
Tytuł operacji Symbol konta Kwota 

Pozycja 

zestawienia zmian 

w funduszu

Uwagi

0,00

0,00

0,00

0,00

Wzajemne rozliczenia między jednostkami "konto 976" - ZMNIEJSZENIA FUNDUSZU

L.p.
Nazwa jednostki 

powiatowej
Tytuł operacji Symbol konta Kwota 

Pozycja 

zestawienia zmian 

w funduszu

Uwagi

0,00

0,00

0,00

0,00

…………………………….. …………………………………………

(podpis Głównego Księgowego) (podpis Kierownika jednostki)

Razem

Razem

ARKUSZ WZJEMNYCH ROZLICZEŃ - WYŁĄCZENIA DO ZESTWIENIA ZMIAN W FUNDUSZU 

JEDNOSTKI
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